
令 和 ２ 年 度 収 支 予 算 書

一般財団法人　全国小型自動車競走選手共済会



収支予算書
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

一般会計 (単位：円)

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　事業活動収支の部
１.　事業活動収入

①基本財産運用収入
基本財産利息収入 0 0 0

②特定資産運用収入
特定資産利息収入 72,000 88,000 -16,000

③入会金収入
入会金収入 0 200,000 -200,000

④会費収入
選手会費収入 64,902,000 61,766,000 3,136,000

⑤分担金収入
選手会分担金収入 21,818,000 19,368,000 2,450,000
施行者分担金収入 50,692,000 47,155,000 3,537,000
ＪＫＡ分担金収入 26,089,000 26,089,000 0

⑥雑収入
受取利息収入 2,000 2,000 0
事業活動収入計 163,575,000 154,668,000 8,907,000

 ２.  事業活動支出
①事業費支出

遺族給付支出 51,000,000 51,000,000 0
障害給付支出 5,000,000 5,000,000 0
休養給付支出 55,500,000 49,500,000 6,000,000
慶弔給付支出 200,000 200,000 0
障害年金給付支出 18,636,000 19,806,000 -1,170,000
選手厚生費支出 4,000,000 4,000,000

②管理費支出 0
職員給料支出 7,700,000 9,662,000 -1,962,000
諸手当支出 324,000 723,000 -399,000
期末手当支出 2,515,000 1,475,000 1,040,000
退職給与支出 0 0 0
厚生費支出 1,984,000 1,039,000 945,000
退職金掛金拠出支出 694,000 0 694,000
会議費支出 70,000 70,000 0
旅費交通費支出 583,000 511,000 72,000
通信運搬費支出 292,000 262,000 30,000
減価償却費支出 52,000 52,000 0
消耗備品費支出 135,000 100,000 35,000
修繕費支出 100,000 100,000 0
印刷図書費支出 270,000 250,000 20,000
光熱水料費支出 230,000 200,000 30,000
賃借料支出 3,300,000 3,250,000 50,000
租税公課支出 110,000 100,000 10,000
雑支出 880,000 850,000 30,000
事業活動支出計 153,575,000 144,150,000 9,425,000
事業活動収支差額 10,000,000 10,518,000 -518,000
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収支予算書
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

一般会計 (単位：円)

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅱ 投資活動収支の部
１.　投資活動収入

①特定資産取崩収入
退職給与引当資産取崩収入 0 0 0
共済事業積立資産取崩収入 0 0 0
投資活動収入計 0 0 0

２.  投資活動支出
①特定資産取得支出

退職給与引当資産取得支出 0 518,000 -518,000
共済事業積立資産取得支出 0 0 0

②固定資産取得支出
投資活動支出計 0 518,000 -518,000
投資活動収支差額 0 -518,000 518,000

Ⅲ 財務収支の部

１.　財務収入

①財務収入 0 0 0

　　　財務収入計 0 0 0

２.　財務支出 0

①財務支出 0 0 0

　　　 財務支出計 0 0 0

財務収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 10,000,000 10,000,000 0
当期収支差額 0 0 0
前期繰越収支差額 222,316,113 222,316,113 0
次期繰越収支差額 222,316,113 222,316,113 0

-　2　-



収支予算書
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

退職給付特別会計

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　事業活動収支の部

１.　事業活動収入

①特定資産運用収入

特定資産利息収入 2,128,000 932,000 1,196,000

②会費収入

選手会費収入 0 0 0

③分担金収入

選手会分担金収入 0 0 0

施行者分担金収入 0 48,572,000 -48,572,000

ＪＫＡ分担金収入 0 0 0

④特別分担金収入

施行者特別分担金収入 0 36,201,000 -36,201,000

⑤雑収入

受取利息収入 2,000 2,000 0

⑥他会計繰入収入

他会計繰入収入 0 0 0

事業活動収入計 2,130,000 85,707,000 -83,577,000

２.  事業活動支出

①事業費支出

退職給付支出 50,000,000 237,000,000 -187,000,000

事業活動支出計 50,000,000 237,000,000 -187,000,000

事業活動収支差額 -47,870,000 -151,293,000 103,423,000

Ⅱ 投資活動収支の部

１.　投資活動収入

①特定資産取崩収入

退職給付積立資産取崩収入 0 0

投資活動収入計 0 0 0

２.  投資活動支出 0

①積立資産取得支出 0

退職給付積立資産取得支出 0 0 0

投資活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

Ⅲ 財務収支の部 0

１.　財務収入 0

①財務収入 0 0 0

　　　財務収入計 0 0 0

２.　財務支出 0

①財務支出 0 0 0

　　　 財務支出計 0 0 0

財務収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 0 0 0

当期収支差額 -47,870,000 -151,293,000 103,423,000

前期繰越収支差額 322,717,355 474,010,355 -151,293,000

次期繰越収支差額 274,847,355 322,717,355 -47,870,000
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令和２年度収支予算書総括表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

（単位：円）

科　　　　目 一般会計 退職給付特別会計 内部取引消去 合     計

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

基本財産利息収入 0 0

特定資産利息収入 72,000 2,128,000 2,200,000

入会金収入 0 0

選手会費収入 64,902,000 64,902,000

選手会分担金収入 21,818,000 0 21,818,000

施行者分担金収入 50,692,000 50,692,000

ＪＫＡ分担金収入 26,089,000 26,089,000

施行者特別分担金 0

受取利息収入 2,000 2,000 4,000

事業活動収入計 163,575,000 2,130,000 165,705,000

2.事業活動支出

遺族給付支出 51,000,000 51,000,000

障害給付支出 5,000,000 5,000,000

休養給付支出 55,500,000 55,500,000

慶弔給付支出 200,000 200,000

障害年金給付支出 18,636,000 18,636,000

選手厚生費支出 4,000,000

退職給付支出 50,000,000 50,000,000

職員給料支出 7,700,000 7,700,000

諸手当支出 324,000 324,000

期末手当支出 2,515,000 2,515,000

厚生費支出 1,984,000 1,984,000

退職金掛金拠出支出 694,000

会議費支出 70,000 70,000

旅費交通費支出 583,000 583,000

通信運搬費支出 292,000 292,000

減価償却費支出 52,000 52,000

消耗備品費支出 135,000 135,000

修繕費支出 100,000 100,000

印刷図書費支出 270,000 270,000
光熱水料費支出 230,000 230,000
賃借料支出 3,300,000 3,300,000
租税公課支出 110,000 110,000
雑支出 880,000 880,000
事業活動支出計 153,575,000 50,000,000 198,881,000
事業活動収支差額 10,000,000 -47,870,000 -33,176,000
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令和２年度収支予算書総括表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

（単位：円）

科　　　　目 一般会計 退職給付特別会計 内部取引消去 合     計

Ⅱ 投資活動収支の部 0
1.投資活動収入 0

退職給与引当資産取崩収入 0 0
共済事業積立資産取崩収入 0 0
退職給付積立資産取崩収入 0 0
投資活動収入計 0 0 0

2.投資活動支出
共済事業積立資産取得支出 0 0
退職給与引当資産取得支出 0 0
退職給付積立資産取得支出 0 0
投資活動支出計 0 0 0
投資活動収支差額 0 0 0

Ⅲ 財務収支の部
１.　財務収入

①財務収入 0 0 0
　　　財務収入計 0 0 0
２.　財務支出

①財務支出 0 0 0
　　　 財務支出計 0 0 0

財務収支差額 0 0 0
Ⅲ　予備費支出 10,000,000 0 10,000,000

当期収支差額 0 -47,870,000 -47,870,000
前期繰越収支差額 222,316,113 322,717,355 545,033,468
次期繰越収支差額 222,316,113 274,847,355 497,163,468
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